zarządzania drogami powiatowymi na obszarze gminy Brójce otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Strony ustalają, że w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. na realizację Porozumienia 

zostanie przekazana dotacja na bieżące utrzymanie dróg powiatowych (dział 600, rozdział 60014, 

§ 2310) w wysokości: 437 415,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści siedem tysięcy czterysta piętnaście 

złotych 00/100), wynikająca z rozliczenia 31,703 km x 13 283,00 zł/km ≈ 421 111,00 zł + 16 304,00 zł 

(dodatkowe środki na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego) = 437 415,00 zł.”. 

2. Dotacja zapisana w § 2310 przekazywana będzie w transzach, zgodnie z poniższym rozliczeniem: